
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
i;"ii;*}ly
*ť §itjtii{. ťie}$

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i"} r"liv*r,*i,i,y * i ::}* r,,t i.il i****m;;r_§
,.a l .," 1,4 Ň|,,ťil\l,r.,".,ť,

POSUDBK BAKALARSKE PRACE
Jméno a oříiemní: Anežka MUSELOVA STRETTIOVA
osobní číslo: P 15708
Studi ru Drogram: snecializace v Dedasosice
Studi ní obor: vÝchova ke zdravi
AkademickÝ rok: 2020/202I
Název bakalářské práce: Uplatnění výchovy ke zdravi ve Waldorfské pedagogice

Katedra katedra vÝchovv ke zdtavi
vedoucí práce PhDr. Zvzana Kornatovská- DiS.. Ph.D.
pracoviště vedoucího ptáce katedra vÝchovv ke zdraví

1 | splnění požadavků zadánr cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l struktura oráce Lóaílle systémoVá Tradiční pro dané téma nevhodná

1x z 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné pramenV zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
Brafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \^/sledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizoiazvčnÝch zdroiů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdroiů

Orientace v problému,
podpora domácích zdrojů

omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií
1 2 3x 4

8 Formulace závěrů práce srozumitelné, Vztahující
se k cíli práce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastni názor
arBttmentečně nodnořpnú

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 | Praktické využití | Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve VÝuce Nelze příliš wužít
1x z 3 4

11 l Práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá Při.iatelná newhovuiící

1x 2 3 4

12 | Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2x 3 4

13lstvlistika l vÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2x 3 4

14 l Gramatika Výborná Ve|mi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

,

],5 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2+e

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum: 12.1.2021 
/

Podpis vedoucího práce: /arzÁ/
Další hodnocení: Předkládaná ptáce se týká uplatnění výchovy ke zdraví ve Waldorfské pedagogice. Z práce
je viditelné, že studentka má přehled v dané problematice a také zájem o dané téma. Studentka pravidelně
konzultovala v rámci koronavirové situace. V bakalářské práci je využita Metoda semistrukturovaného
interview dle Miovského (2006). V diskuzi studentka uvádí své názory, chybí však komparace s domácí nebo

zahr aniěni l iteraturou.

Otázka k obhajobě:

Budou Vaše poznatky interpretovány v praxi?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


